... ויהי כי באו ימי חתונה... ויהי כי באו ימי חתונה... ויהי כי באו ימי חתונה...

Verfio VULG. LAT.

ad epistolam Nihilque. Memoran verbum iuxta rex fecerat: principum & regis oculis in verbum... Placuit confilium ejus regi, & principibus: factique...

CAP. II. ב

Hic is qui genis, postquam regis Afflicti indignatio de-... Placuit confilium ejus regi, & principibus: factique...

TARGUM.

וְשֵׁר תַּחֲמַתְּהוֹן מְלָכָא דְּבִינְיָא עֲבָדֵי מְלָכָא בְּכַתְּמֵי מִסְכּוֹן... וְשֵׁר תַּחֲמַתְּהוֹן מְלָכָא דְּבִינְיָא עֲבָדֵי מְלָכָא בְּכַתְּמֵי מִסְכּוֹן...

PARAPH. CHALD. Verfio Latina.

Et placuit verbum apud regem et magnates, et fecit rex iuxta verbum... Et placuit verbum apud regem et magnates, et fecit rex iuxta verbum...

CAP. II.

Por haec, cum revaleret & edermisset crastinum, quae quiciv-... Et placuit verbum apud regem et magnates, et fecit rex iuxta verbum...

Verfio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Καὶ ἔπειτα ἐπέλεξε τὴν Βασίλειαν ἡ βασίλισσα... Et placuit verbum regi, & principibus. Et fecit rex, sicut loquutus...

CAP. II. β

Hic is qui genis, postquam regis Afflicti indignatio de-... Et placuit verbum regi, & principibus. Et fecit rex, sicut loquutus...

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Et placuit verbum regi, & magnatibus: et fecit rex sicut locutus... Et placuit verbum regi, & magnatibus: et fecit rex sicut locutus...

CAP. II.

Por haec, cum revaleret & edermisset crastinum, quae quiciv-... Et placuit verbum regi, & magnatibus: et fecit rex sicut locutus...

10

אסתר ב

ויהי ביום ההוא ויהי עשרה ימים ויהי עשרה ימים ויהי עשרה ימים... ויהי עשרה ימים ויהי עשרה ימים ויהי עשרה ימים...

Verfo GRÆCA LXX. Intersp. Cum Translatione LATINA.

ויהי ביום ההוא ויהי עשרה ימים ויהי עשרה ימים ויהי עשרה ימים... ויהי עשרה ימים ויהי עשרה ימים ויהי עשרה ימים...

ויהי ביום ההוא ויהי עשרה ימים ויהי עשרה ימים ויהי עשרה ימים... ויהי עשרה ימים ויהי עשרה ימים ויהי עשרה ימים...

TARGUM.

ויהי ביום ההוא ויהי עשרה ימים ויהי עשרה ימים ויהי עשרה ימים... ויהי עשרה ימים ויהי עשרה ימים ויהי עשרה ימים...

PARAPH. CHALD. Verfo Latina.

ויהי ביום ההוא ויהי עשרה ימים ויהי עשרה ימים ויהי עשרה ימים... ויהי עשרה ימים ויהי עשרה ימים ויהי עשרה ימים...

ויהי ביום ההוא ויהי עשרה ימים ויהי עשרה ימים ויהי עשרה ימים... ויהי עשרה ימים ויהי עשרה ימים ויהי עשרה ימים...

Verfio VULG. LAT.

וְעַתָּה אֲנִי עֹשֶׂה וְעַתָּה אֲנִי עֹשֶׂה... אֲנִי עֹשֶׂה וְעַתָּה אֲנִי עֹשֶׂה... אֲנִי עֹשֶׂה וְעַתָּה אֲנִי עֹשֶׂה...

CAP. IV.

Quia cum audisset Mardochaeus, fidei vestimenta i sua, et indutus est facco, spargens cinerem capiti et in platea media civitatis voce magna clamabat...